

# FORMATO PARA MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano



Número de Orden de Compra a modificar: **8574**

Número de modificación de la Orden de Compra: **1**

Entidad Compradora:

MINISTERIO DE DEFENSA - FUERZA AEREA COLOMBIANA

NIT:

866999102-2

Nombre del solicitante:

JUAN CAMILO CACERES LEAL

Teléfono de contacto:

3125035916

Proveedor:

INSTITUCIONAL STAR SERVICES LTDA.

## Sección 1: Tipo de acción

Tipo: **Modificación de la Orden de Compra**

## Sección 2: Justificación de la modificación o de las acciones a realizar

ADICIONAR A LA ORDEN DE COMPRA No. 8574 CUYO OBJETO ES EL SUMINISTRO DE PAPELERIA Y UTILES DE ESCRITORIO CON DESTINO A LA FUERZA AEREA COLOMBIANA ASI: 1.975 (CANT. INICIAL) + 3.100 (ADICION) = 5.075 (TOTAL) CAJAS PARA ARCHIVO CENTRAL REFERENCIA X-200 Y 27.603 (CANT. INICIAL) + 7.619 (ADICION) = 35.224 (TOTAL) CARPETAS TIPO 4 ALETAS EN CARTULINA DESACIDIFICADA. EL VALOR DE LA ADICION ESTA SOPORTADA EN EL COP No. 52216-2016-02-24 DE FEBRERO DE 2016.

## Sección 3: Modificación información general

Nombre del campo	¿Requiere modificación SI/No?	Datos actuales	Nuevos datos
Actualizar supervisor	NO	Nombre del supervisor actual	Nombre nuevo supervisor
Fecha de vencimiento	NO	La fecha de vencimiento actual se tomara de la TVEC al momento de cambio	Nueva fecha de vencimiento
Dirección y/o teléfono	NO	Dirección / teléfono actual	Nueva dirección / teléfono

## Sección 4: Modificación de artículos y servicios

Tipo de modificación de artículo o servicio de artículo o servicio	Número de la línea según O.C.	Nombre del artículo	Información actual			Nueva información						
			Cantidad	Unidad de medida	Precio unitario	Total	Información presupuestal	Unidad de medida	Precio unitario	Cantidad	Unidad de medida	Precio unitario
Modificación de artículo	21	CAJAS PARA ARCHIVO CENTRAL REFERENCIA X200	1975	Unidad	\$ 2.184,00	\$ 4.313.400,00	52216-2016-02-24	5075,00	Unidad	\$ 2.184,00	\$ 11.083.800,00	52216-2016-02-24
Modificación de artículo o servicio	25	CARPELA TIPO 4 ALETAS EN CARTULINA DESACIDIFICADA	27603	Unidad	\$ 1.160,00	\$ 32.027.800,00	52216-2016-02-24	35224,00	Unidad	\$ 1.160,00	\$ 40.859.840,00	52216-2016-02-24

Cantidad de celdas a agregar: **1**

## Sección 5: Resultados de la modificación

Número de la línea según O.C.	Nombre del artículo	Valores actuales	Nuevos valores
Valor de la línea IVA en la Orden de Compra:		\$ 0,00	
Valor de la línea IVA en la Orden de Compra:			
Valor de la línea gravámenes adicionales en la Orden de			

Nombre: GUSTAVO ADOLFO VALBUENA  
GONZALEZ  
16.760.656

Firma de Proveedor

Nombre: LILIANA YANNETH UMBIO CAMARGO  
Documento de Identidad: 52.031.242

20 DE JUNIO DE 2016

Fecha de elaboración

Las partes manifiestan que este mismo documento se cargará en la Plataforma en formato Excel (.Xlsm) y los cambios se pueden validar con el mismo.